www.lacaze-energies.fr - +33 (05) 65 40 39 39
Ce
 d
oc
um
en
t e
st

Production en continu (∆ T = 45°C) l/h 330 690 1170
Débit nominal G20 - 20/300 mbar* m3/h 1.9 3.72 6.2
Débit nominal G31 - 37/150 mbar* m3/h 0.8 1.5 2.44
Puissance électrique totale absorbée 230V ~ 50Hz (IP 20) W 100 120 235
Pression de service maxi Bar 7 7 7
Température de service maxi °C 80 80 80
Poids vide Kg 169 244 280
 *Débits de gaz et d'air neuf (m3/h) : 1013.25 mbar, 15°c.
Modèles disponibles diamètre 790 mm
Capacité
(litres)
Puisance
(kW)
Hauteur H
(mm) Référence Type de gaz
213 18 1348 AQUAZ18G20A
Naturel
20/300 Mbar
269 36 1663 AQUAZ36G20A
380 60 2023 AQUAZ60G20A
213 18 1348 AQUAZ18G31A
Propane
37/150 Mbar
269 36 1663 AQUAZ36G31A
380 60 2023 AQUAZ60G31A
Ø 790
H
33
6